
UCHWAŁA Nr IX/79/2015 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 21 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie powierzenia Gminie Pełczyce zadania zarządzania publicznymi drogami 
powiatowymi 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                           
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) oraz art. 19 ust. 4 ustawy                  
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460, poz. 774  
poz. 870 i poz. 1336) uchwala się, co następuje: 

 

  § 1. Powierza się Gminie Pełczyce do prowadzenia zadania publicznego 
zarządzania publicznymi drogami powiatowymi położonymi na terenie Gminy Pełczyce, 
wynikającego z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 460, poz. 774, poz. 870 i poz. 1336), w zakresie dotyczącym części dróg 
powiatowych położonych na terenie Gminy Pełczyce. Wykaz i opis odcinków dróg 
powiatowych przekazywanych do zarządzania zawiera załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Powierzenie prowadzenia zadania związanego z zarządzaniem drogami 
powiatowymi w zakresie przedstawionym w § 1 nastąpi na mocy odrębnego 
porozumienia zawartego między Powiatem Choszczeńskim a Gminą Pełczyce.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
  



Załącznik 
do Uchwały Nr IX/79/2015 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 21 grudnia 2015 r.   
 

Wykaz odcinków dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Pełczyce 
przekazywanych do zarządzania Gminie Pełczyce 

 

Lp. Numer drogi powiatowej Numer działki 
ewidencyjnej 
wchodzącej w 
skład drogi 
powiatowej/obręb 

1 
 

2211Z 
na odcinku m. Pełczyce – 
m. Sarnik 

377 
Obręb 0009  
m. Pełczyce 

85 
Obręb 0012 
Łyskowo-Sarnik 

93/2 
Obręb 0012 
Łyskowo-Sarnik 

2 2158Z 
w m. Sarnik 

93/2 
Obręb 0012 
Łyskowo-Sarnik 

98 
Obręb 0012 
Łyskowo-Sarnik 

3 1586 Z 
na odcinku m. Pełczyce – 
m. Jagów 

39 
Obręb 0009  
m. Pełczyce 

48 
Obręb 0009               
m. Pełczyce 

115/1 
Obręb 0006 
Jagów 

115/2 
Obręb 0006 
Jagów 

131/3 
Obręb 0006 
Jagów 

15/1 
Obręb 0006 
Jagów 

 


